
    TIEDOTE VAPAA JULKAISTAVAKSI 

RAKENNUSPÖLYT HALLINTAAN - alan johtavat yhtiöt yhteistyöhön.

Ramirent Finland Oy ja Lifa Group ovat tehneet yhteistyösopimuksen rakennusaikaisesta 
pölynhallinnasta. Palvelu kattaa koko Suomen.  

Ramirent Finland Oy on Suomen suurin rakennuskonevuokraamo. Lifa Group on keskittynyt vuodesta 
1988 lähtien tuottamaan pölyn hallintaan liittyvää teknologiaa ja palvelua. Lifa Airin valmistamat 
HepaClean alipaineistuslaitteet täyttävät voimassa olevat vaativimmatkin laitekriteerit (KONE-RATU 
09-3038) ja ne ovat VTT:n testaamia. 

Uusi 1.6.2009 voimaan astunut Valtioneuvoston asetus rakennustyön turvallisuudesta (VNA 
205/2009)  asettaa uusia vaatimuksia pölynhallinnan suunnittelulle ja toteutukselle sekä velvoittaa 
tekemään työhygieenisiä mittauksia. Käytännössä työmaiden pölymäärää tulee vähentää ja sen 
leviäminen ehkäistä.

 

”Yhtenä Ramirent Finland Oy:n tavoitteena on edistää turvallista ja terveellistä rakentamista 
Suomessa. Voimaan astuvat asetukset ohjaavat rakennustöiden toteuttamista tapahtuvaksi 
suunnitelmallisesti ja taloudellisesti, joten pölynhallinnasta huolehtiminen on looginen lisä Ramirent 
Oy:n asiakaslähtöiseen Työmaa- ja olosuhdepalveluun”, toteaa Ramirent Finland Oy:n toimitusjohtaja 
Kari Aulasmaa.

Lifa Groupin toimitusjohtaja Vesa Mäkipää: ”Pölynhallinnan tarve on voimakkaasti lisääntymässä ja 
on suuri haaste vastata kysyntään. Siksi oli luonnollista valita yhteistyökumppaniksemme Suomen 
johtava rakennuskonevuokraamo, joka mahdollistaa pölynhallinnassa tarvittavien laitteiden 
saatavuuden maanlaajuisesti”. 

”Pölynhallinnan mitoitus- ja suunnittelupalvelumme on voimakkaassa kasvussa. Hyvä esimerkki on 
paljon julkisuutta saanut Helsingin Stockmannin tavaratalon pölynhallinta, joka on osaltaan 
varmistanut tavaratalon häiriöttömän toiminnan jo vuosia kestäneen peruskorjauksen aikana” kertoo 
Lifa Groupiin kuuluvan tytäryhtiön, HB Sisäilmatutkimus Oy:n toimitusjohtaja Arto Heino.

”One stop shop”, kuvailee Ramirentin Työmaa- ja olosuhdepalveluiden tuotelinjapäällikkö Sami Metso 
palveluratkaisujen helppoutta asiakkaille. ”Tarjoamme avaimet käteen ratkaisuja pölynhallinnan 
suunnittelusta käytännön toteutukseen, perinteistä laitevuokrausta toki unohtamatta”.

Laitteet ja ratkaisut saatavissa jokaisesta Ramirent Finland Oy:n toimipisteestä 1.6.2009 alkaen. 

Lisätietoja antavat:
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Sami Metso Timo Jalonen
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http://www.hbsisailmatutkimus.fi/
http://www.lifa.net/brochures/fi/polyton_saneeraus_150509_4s.pdf
http://www.lifa.net/suomi/prod_kosteus.asp
http://www.lifa.fi/

